
ARGOMENTO
Numero 
delibera 
Consiglio

Data Decisione 
adottata

3

15/01/2019

4

19/03/2019

5 19/03/2019

6

11/06/2019

7

11/06/2019

Collegio dei Revisori dei Conti:
nomina
Componente effettivo di
competenza della
Regione Puglia.

Nomina

Approvazione verbale seduta del
15 gennaio 2019. Approva 

Approvazione verbale seduta del
17 settembre 2018 Approva

Approvazione assestamento
bilancio preventivo
2018.

Approva2 15/01/2019

1 15/01/2019

Approvazione bilancio preventivo
2019. Approva

Linee guida per il bilancio
preventivo 2019 e programma
promozionale 2019.

Approva

Approvazione verbale seduta del
19 marzo 2019. Approva 


